SIARAN AKHBAR

MAJLIS KHATAM AL-QURAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN

DAN JABATAN-JABATAN DI BAWAHNYA BAGI TAHUN 1447H/2026M

ISNIN, 26 RAMADHAN 1447H / 16 MAC 2026

Tadarus Al-Quran bagi Kementerian Pembangunan dan jabatan-jabatan di bawahnya

sempena bulan Ramadhan 1447 Hijrah / 2026 Masihi berakhir petang tadi dengan Majlis

Khatam Al-Quran di Masjid Kampung Beribi.

Hadir selaku tetamu kehormat majlis, Yang Berhormat Dato Seri Setia Awang Haji